REQUERIMENTO N°         , DE 2021

(Do Sr. NICOLETTI)

Requer a inclusão na pauta, “em ordem

do dia”, da PEC 446 de 2009, que “Institui o

piso salarial para os servidores policiais".

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos Termos do art.º  114,  inciso

XIV,  do RICD, a inclusão,  “em Ordem do Dia” do Plenário  da Câmara dos

Deputados,   da  PEC  446  de  2009,  que  “Institui  o  piso  salarial  para  os

servidores policiais”.

     Sala das sessões, em 06 de abril de 2023

                                                  NICOLETTI

                                              Deputado Federal

                                                    UNIÃO/RR

*C
D2

39
12

93
06

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nicoletti
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239129306100

RE
Q

 n
.1

08
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

04
/2

02
3

17
:0

8:
24

.2
80

 -
M

es
a